



Warszawa, 06.09.2018 r.

Do uczestników postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego

Wyjaśnienia treści SIWZ

Dotyczy postępowania o udzielenia zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na świadczenie usług okresowych przeglądów, w tym konserwacji, sprzętu medycznego oraz laboratoryjnego, nr PN –117/18/DF.

W odpowiedzi na zadane pytanie, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych(Dz. U. 2017r., poz. 1579 z późn. zm.) Zamawiający wyjaśnia co następuje:

Pytanie nr 1

Dot. zapisów SIWZ rozdz. VIII pkt 3 a

W tym punkcie SIWZ zamawiający wymaga przedłożenia oryginału pełnomocnictwa w składanej ofercie. Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie odpisu pełnomocnictwa poświadczonego notarialnie, jako spełniającego wymagania Zamawiającego. Pełnomocnictwo, które posiadamy jest pełnomocnictwem ogólnym, uprawniającym do wielu innych czynności, niż tylko reprezentacja w postępowaniach publicznych, a zostało wystawione w kraju członkowskim Unii Europejskiej. Ustawodawca w rozporządzeniu w sprawie dokumentów jakich może żądać zamawiający od wykonawcy [...] (Rozporządzenie Ministra Rozwoju z dnia 26 lipca 2016 r. § 14 ust. 2) dopuszcza składanie „dokumentów w formie kopii poświadczonych za zgodność z oryginałem” przez wykonawcę, a w pkt. 3 Ustawodawca zapisał, iż „zamawiający może żądać przedstawienia oryginału (...), gdy załączona kopia dokumentu jest nieczytelna lub budzi wątpliwości co do jej prawdziwości”. Dlatego zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie odpisu z pełnomocnictwa poświadczonego przez notariusza (na bazie przedłożonego oryginału pełnomocnictwa).

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że dopuszcza złożenie odpisu pełnomocnictwa poświadczanego notarialnie.

Pytanie nr 2

Dotyczy pakietu nr 3 – Pompy infuzyjne Volumat Agilia Fresenius Kabi
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przedstawienie zamiast wykazu usług **wykazu dostaw pomp infuzyjnych Volumat Agilia**, wykonanych w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na przedstawienie wykazu dostaw pomp infuzyjnych Volumat Agilia w miejsce wykazu usług, ponieważ przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług okresowych przeglądów w/w pomp.

Pytanie nr 3

Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia, pakiet nr 1:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie jaki jest rok produkcji urządzeń wymienionych w pakiecie nr 1?

Udzielenie przez zamawiającego precyzyjnych wyjaśnień w powyższym zakresie pozostaje szczególnie istotne dla wyceny przyszłej oferty przetargowej.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że do niniejszych odpowiedzi dołącza wykaz **aparatów do znieczulenia Saturn Evo prod. Mindrey i kardiomonitorów prod. MEDEC z rubryką „rok produkcji”.**

Zamawiający informuje o zmianie terminu składania ofert z dnia **07.09.2018r.** na dzień **12.09.2018r.**

KIEROWNIK
DZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
I ZAOPATRZENIA
Centrum Onkologii-Instytutu
im. Marii Skłodowskiej-Curie
w Warszawie

mgr Monika Szwarczewska
KIEROWNIK
Sekcji Zaopatrzenia
Beata Poniatowska-Kuć

SPECJALISTA
ds. Zamówień Publicznych
mgr Danuta Filipiak

KIEROWNIK SEKCJI
ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
Centrum Onkologii-Instytutu
im. Marii Skłodowskiej-Curie
w Warszawie
Mariola Bałkowska